
 

 

MINISTERO DELLA DIFESA 
AGENZIA INDUSTRIE DIFESA 

DIREZIONE GENERALE 

 
 

Piazza della Marina, 4 – 00196 ROMA  
E-mail: aid@aid.difesa.it - PEC: aid@postacert.difesa.it                                                                                                                                              

 

 

 

ATTO ORGANIZZATIVO N. 31 / 2023 

 

 

VISTO il DM 30 marzo 2022 del Ministro della Difesa, recante la tabella dei 
posti di funzione dirigenziale di livello non generale della struttura 
direzionale centrale e delle Unità produttive dell’Agenzia Industrie 
Difesa (AID), in corso di registrazione presso gli Organi di Controllo, 

VISTO il Regolamento interno di organizzazione e funzionamento 
dell’Agenzia industrie difesa, approvato con DM 13 maggio 2022 dal 
sig. Ministro della difesa, e segnatamente l’art. 8, comma 1 lett. f), in 
forza del quale il Direttore generale “adotta gli atti e i provvedimenti 
amministrativi e gli atti di gestione necessari per il conseguimento degli 
obiettivi dell'Agenzia”; 

 

DISPONGO 

 

1. È adottato l’allegato organigramma della Direzione Generale dell’Agenzia Industrie 
Difesa. 

2. Il presente atto annulla e sostituisce l’atto organizzativo n. 37/2022 protocollato al n.  
M_D AF47957 REG2022 0003645 in data 7 aprile 2022. 

 

Il DIRETTORE GENERALE 
Dott. Nicola LATORRE 

 


		2023-02-27T16:45:25+0100
	NICOLA LATORRE




